

vecka 25
midsommarafton
20 juni, 2003

metro
jönköping

Detta är en fiktiv tidskrift.
Eventuella liknelser med
nu levande personer, platser,
företag eller händelser
är bara rena tillfälligheter.

blodsband.sverok.net

Succé för Julius Ceasar

Den nya pjäs av Shakespeare som invigt nya stadsteatern har gjort stor succé.

Stadsteatern har byggts om för ändamålet, stolarna har slitits ut stora kulliser har byggts upp för att åter skapa Shakespeares berömda The Globe. Intressant, då just pjäsen Julius Ceasar också var den första pjäs som sattes upp på den engelska teatern. Utländska skådespelare har även flugits in och regissör Jakob S. Svenningsson är riktigt nöjd med resultatet.

- Detta är den mest värdiga gestaltning av Shakespeares berömda pjäs, som kunnat åstadkommas i modern tid, säger regissören själv gott.

ÅSA NORDHAMMAR



■ Återskapandet av Shakespeares klassiska teater The Globe i London.

Två nya mord av pensionärer



■ Karl Bergner hann bara fylla 66 år.

De äldre går allt mindre säkert kvällstid och natten till midsommar så förlorade ytterligare två pensionärer livet.

Detta i en serie händelser som kommit att skaka hela Råslätt. Förstandare Amanda-Jeanette Röse, säger sig göra allt i sin makt för att rädda äldrevårdens ansikte och få sina patienter att kunna känna sig trygga igen.

De mordfall som rapporterades i förra numret är fortfarande under utredning och har kropparna har skickats upp till Stockholm för vidare undersökning.

ÅKE EDSTRÖM



Vandalism fortsätter på slottsvillan

Personalen har stora problem med grafittiklottrare och stölder.

Detta påminner om de stora stölderna på åttiotalet då bland annat en unik tavla av Bruno Liljefors stals från Slottsvillan. Slottsvillans personal har därför anlitat Securitaspersonal för att få bukt med de nya förövarna.

SANDRA NILSDOTTIR

Stort gängslagsmål på vapenvallen

Två fågelskådare råkade bli vittnen till gängkriget. Det var med nöd och näppe de hann undan med sina liv i behåll.

Enligt vittnena så var det ett gigantiskt och nästan episkt slagsmål som uppenbarade sig, rätt framför näsan på dem av nästintill atletiska bråkstackar. En av busarna sägs ha attackerat de andra med hjälp av två lyktstolpar, något som polisen börjat undersöka noggrannare.

Det dröjde dock inte länge innan ett par indianklädda personer började jaga de stackars fågelskådarna, som dock hann undan och larmade polisen genom en telefonkiosk.



ÅKE EDSTRÖM

■ Fågelskådare Berit Sandströms liv kommer aldrig mer bli detsamma.

Alex Bergsyndromet

Ingen kan ha undgått att höra om legenden Alex Berg eller den senaste tidens allt eskalerande brottsspiral.

Man kan därför lätt säga att Alex Berg ofrivilligt kommit att bli en symbol för sin tid.

Vart är vi på väg och vad ska komma av framtiden. Det är frågot man måste ställa sig själv i dessa tider.

ANNICA HOFWING



Nattlivsexplosion i Huskvarna

De senaste veckorna har flertalet nya ungdomshak och nattklubbar startats i Huskvarna.

Polisen befarar även att flertalet svartklubbar öppnats upp. Detta från att ha varit en rätt död stad efter

skymningen. Tillsammans med det nattliga livet, så har prostitutionen brett ut sig mer markant i staden. Kvinnliga prostituerade kan nu ses i var och varannan korsning och inte alls lika dolt som tidigare. Polisens talesman, Ralf Hansson ser mycket

allvarligt på utvecklingen och har begärt stöd från staten till att nyanställa fler poliser, vilket enligt honom är enda lösningen på denna allvarliga situation.

ÅSA NORDHAMMAR